
 LIVING LIGHT LIGHT TECH 

  L4451 N4451 NT4451

ELEKTRONICKÝ PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT S PODSVĚTLENÝM DISPLEJEM

Technické údaje

- provozní teplota: 5°C ÷ 35°C
- napájení: 2 LR6/AA 1,5V alkalické baterie
- minimální časový interval mezi naprogramovanými operacemi: 15 minut
- rozsah nastavování teploty: 3°C ÷ 40°C (s minimálním intervalem 0,1°C)
- přesnost regulace teploty: ± 0,5°C
- životnost baterií: více jak jeden rok
- zapuštěná montáž nebo montáž na zeď
- zatížitelnost výstupného beznapěťového kontaktu: 5(3)A
- možnost zapojení externího čidla teploty:     

R (25°C) = 10k BETA = 3435 - max. délka kabelu 5 m
- možnost dálkové aktivace programovatelného termostatu (např. přes telefonní 

ústřednu, telefonním aktorem, zabezpečovacím systémem, atd.)

Programovatelný termostat L/N/NT4451 je přístroj pro zapuštěnou montáž, 
který lze použít pro systémy topení a klimatizace. Díky několika možnostem 
programování umí nastavit různou teplotu pro jakýkoliv čas dne, pro každý den 
v týdnu zvlášť.
Lze zvolit standardní program (který již byl navolen, ale který lze přesto uzpůsobit 
dle potřeb zákazníka) anebo jednoduše vytvořit nový program. 

Velký podsvětlený displej zobrazuje nastavený program, stav systému a teplotu 
v místnosti. Programovatelný termostat tvoří mechanizmus pro připojení zátěže 
a čidla a vyjímatelná část, která umožňuje uživateli snadné programování 
a výměnu baterií.

Displej

Čelní pohled

1 -  Grafi cký displej: zobrazuje programovací operace stejně jako 
stav systému

2 -  Tlačítko volby: během hlavního zobrazení cyklicky zobrazuje 
naprogramované režimy uvnitř menu (pokud jsou nastaveny)

3 -  Tlačítko “OK”: přístup do hlavního menu, potvrzení zobrazené volby
nebo vložené hodnoty

4 -  Čidlo: měří okolní teplotu
5 -  Tlačítko “C” zrušení volby a návrat na předešlý krok; při delším

zmáčknutí, návrat na výchozí stranu 
6 -  Posunovací tlačítka: umožňují změnu nastavené teploty během 

hlavního zobrazení; uvnitř menu lze listovat v seznamu dostupných 
možností

Schéma zapojení

* Správná funkce externího 
čidla vyžaduje jeho 
instalaci na povrch, kde lze 
dosáhnout postupné změny 
teploty. V žádném případě 
ho nevystavujte ke zdrojům 
tepla nebo slunečného svitu.

Max. rozměr vodičů: 2 x 2,5 mm2

Připojení externího NTC 
čidla *

Dálková aktivace 
Sepnutý kontakt = režim temperování
Rozepnutý kontakt = týdenní program 
(poslední zvolený)

ovládané zátěže

1

6 2

35

4

Požadovaná
teplota

Skutečná teplota

Profi l denních 
teplot

Mód zařízení
Léto/zima

Týdenní
program

Aktuální čas Datum

Vytápění

KATALOG LIVING - LIGHT - LIGHT TECH

69TECHHNICKÉ ÚDDAJE


